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NZ.3302.20.2024/ZP–245          Katowice, dn. 08.05.2024 r. 
 
 
 
 

Wyjaśnienia treści SWZ 
 
 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt. 1 ustawy 
z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605), dalej 
„ustawa Pzp” na realizację zadania pn.: ,,BO – L2/07/X – Modernizacja sali gimnastycznej 
w Szkole Podstawowej nr 5 im. Dziewięciu Górników z Wujka w Zespole Szkolno–
Przedszkolnym nr 7 w Katowicach”, numer sprawy ZP/245/2024. 
 
 
Działając na podstawie przepisu art. 284 ust. 2, ustawy Pzp, w związku z zapytaniem do treści SWZ, 
Zamawiający udziela wyjaśnień, jak poniżej: 
 
 
Pytanie 1: 
Czy obmiar podłogi jest prawidłowy? Rzeczywisty wynosi 183,11 m2. 
 
Odpowiedź: 
Do wyceny proszę przyjąć obmiar podłogi 183,11 m2. 
 
 
Pytanie 2: 
Farba na suficie jest spękana czy nie należy ująć w wycenie zdrapania starej farby? 
 
Odpowiedź: 
W wycenie należy przyjąć zdrapanie starej farby. 
 
 
Pytanie 3: 
Przed malowaniem powinno ściany i sufit się zagruntować – ująć w wycenie? 
 
Odpowiedź: 
W wycenie należy przyjąć zagruntowanie ścian i sufitu. 
 
 
Pytanie 4: 
Powierzchnia ścian wynosi 266 m2 – czy uwzględnić w wycenie większą powierzchnię ścian? 
 
Odpowiedź: 
W wycenie należy przyjąć wartość podaną w przedmiarze – 250,69 m2.. Jest to powierzchnia ścian po 
odjęciu okien. 
 
 
Pytanie 5: 
Które drzwi Zamawiający planuje wymienić – proszę podać wymiary oraz minimalne parametry 
techniczne drzwi. 
 
Odpowiedź: 
Drzwi wewnętrzne drewnopochodne, wypełnione płytą MDF lub innymi (mocniejsze niż wypełnienie 
plaster miodu), pełne bez oszklenia, zamki standardowe, nie muszą być przeciwpożarowe: 
1) do pokoju nauczyciela, wymiary: 0,90x2,05 i 
2) dwuskrzydłowe, wymiary: (0,9+0,60)x2,05. 



Pytanie 6: 
Czy do malowania nie powinny być zdjęte grzejniki i czy należy je ująć w wycenie? 
 
Odpowiedź: 
Proszę nie ujmować w wycenie demontażu grzejników. 
 
 
Pytanie 7: 
Czy nie powinny być wymienione szyny do naciągu siatki – czy uwzględnić w wycenie? 
 
Odpowiedź: 
Proszę nie ujmować w wycenie wymiany szyny do naciągu siatki, tylko jej malowanie. 
 
 
Pytanie 8: 
Proszę o podanie wymiarów osłon lamp sufitowych oraz z jakiego drutu winny być wykonane. 
 
Odpowiedź: 
Osłony na lampy (dł. x szer. x wys.): 1300x85x85 mm, wykonane z siatki o oczku 50x50 mm, z drutu 
stalowego malowane proszkowo Ø 4 mm. 
 
 
Pytanie 9: 
Proszę o podanie ilości boisk celem wyceny linii boiskowych. 
 
Odpowiedź: 
Należy przyjąć malowanie linii boisk:  

 boisko do siatkówki,  

 boisko do koszykówki,  

 boisko piłki ręcznej, 

 boisko piłki nożnej.  
 
 
 
Zamawiający informuje, że niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną cześć SWZ i są wiążące 
dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia 
publicznego. 
 
 
 
 

Adelajda Bella – z up. Dyrektora CUW 
 
 
 
Rozdzielnik: 
https://platformazakupowa.pl/pn/cuw_katowice 
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